

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на сантехнічне обладнання
Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 629,938 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,91818 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,506 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	3,4	<u>3832.11</u>	<u>250.50</u>	13029	11205	852	<u>31.9800</u>	<u>108.73</u>
					3295,54	90,69			308	0,8669	2,95
2	С130-646	Умивальник напівкруглий	комплект	34	<u>5293.79</u>	-	179989	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води (для осіб з інвалідністю)	10компл.	0,2	<u>3832.11</u>	<u>250.50</u>	766	659	50	<u>31.9800</u>	<u>6.4</u>
					3295,54	90,69			18	0,8669	0,17
4	С130-646	Умивальник для інвалідів МІО 65	комплект	2	<u>6230.57</u>	-	12461	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	& С1630-973-2С	Пластиковий сифон з випуском	шт	36	<u>500.45</u>	-	18016	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	С130-616	Змішувачі для умивальників	комплект	36	<u>1239.82</u>	-	44634	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
7	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,4	<u>5669.59</u>	<u>437.96</u>	2268	1484	175	<u>36.4100</u>	<u>14.56</u>
					3710,18	159,45			64	1,5210	0,61
8	С130-901	Унітаз керамічний козирковий з косим випуском	шт	2	<u>7679.55</u>	-	15359	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C130-901 варіант 7	Унітаз керамічний козирковий з косим випуском для МГН	шт	2	<u>4619.55</u> -	-	9239	-	-	-	-
10	C130-901 варіант 5	Інсталяція для підвісного унітазу	шт	4	<u>7138.95</u> -	-	28556	-	-	-	-
11	& C1-1-234- 70	Прокладка з м'якої гуми товщ.60мм	шт	6	<u>121.86</u> -	-	731	-	-	-	-
12	& C1-1-234- 71	Гнучке підключення д-15мм 0,5 м.п.	шт	6	<u>516.60</u> -	-	3100	-	-	-	-
13	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,2	<u>2035.87</u> 1535,22	<u>189.56</u> 68,16	407	307	<u>38</u> 14	<u>15.2500</u> 0,6532	<u>3.05</u> 0,13
14	C130-529	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном без сифону	шт	2	<u>1025.02</u> -	-	2050	-	-	-	-
15	КБ17-3-4	Установлення чаш [унітазів] наземних з бачком високорозташованим	10компл.	3	<u>12598.64</u> 5222,28	<u>967.24</u> 331,58	37796	15667	<u>2902</u> 995	<u>52.4800</u> 3,1409	<u>157.44</u> 9,42
16	C130-901 варіант 6	Чаша Генуя чавунна емальована в комплекті з сифоном	шт	30	<u>2044.05</u> -	-	61322	-	-	-	-
17	КБ17-1-9	Установлення піддонів душових	10компл.	0,3	<u>3520.78</u> 2470,82	<u>613.29</u> 215,54	1056	741	<u>184</u> 65	<u>25.4200</u> 1,9886	<u>7.63</u> 0,6
18	& C130-541- 2 варіант 1	Піддон душовий акриловий глибокий з випуском, сифоном і зрівнювачем потенціалів	шт	1	<u>10254.23</u> -	-	10254	-	-	-	-
19	& C130-541- 2 варіант 3	Піддон душовий акриловий глибокий з випуском, сифоном і зрівнювачем потенціалів (для миття ніг)	шт	2	<u>4134.23</u> -	-	8268	-	-	-	-
20	КБ17-2-3	Установлення змішувачів для душу	10шт	0,3	<u>1288.06</u> 1200,69	-	386	360	-	<u>11.4800</u> -	<u>3.44</u> -
21	& C130-623- 1 варіант 1	Колона душова із змішувачем із нержавіючої сталі	комплект	3	<u>2091.08</u> -	-	6273	-	-	-	-
22	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	19	<u>4298.13</u> 2187,23	<u>569.77</u> 177,15	81664	41557	<u>10826</u> 3366	<u>21.9800</u> 1,6551	<u>417.62</u> 31,45
23	& C111-147- 13-3-6 варіант 1	Кріплення бойлера	шт	19	<u>16.35</u> -	-	311	-	-	-	-
24	& C111- 1301-60	Трубка силіконова для дренажу д=10мм	м	25	<u>152.17</u> -	-	3804	-	-	-	-
25	КБ17-7-1	Установлення баку запасу води масою до 0 5 т	10шт	0,2	<u>26122.88</u> 20835,45	<u>4136.04</u> 1445,77	5225	4167	<u>827</u> 289	<u>219.7600</u> 13,3220	<u>43.95</u> 2,66
26	& C130-25-2 варіант 2	Бак запасу води V-1500л	шт	1	<u>19890.41</u> -	-	19890	-	-	-	-
27	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм	шт	5	<u>2492.44</u> 51,25	-	12462	256	-	<u>0.4900</u> -	<u>2.45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,6	<u>1609.22</u>	<u>126.52</u>	966	792	<u>76</u>	<u>12.9600</u>	<u>7.78</u>
					1320,62	46,23			28	0,4404	0,26
29	С113-2291	Ревізія ПП діам.110 мм з круглою кришкою	шт	6	<u>1026.20</u>	<u>-</u>	6157	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	КБ18-13-1	Установлення насосів, маса агрегату до 0, 1 т	шт	1	<u>2925.01</u>	<u>177.47</u>	2925	2122	<u>177</u>	<u>21.3200</u>	<u>21.32</u>
					2121,55	53,72			54	0,5002	0,5
		Разом прямі витрати по кошторису					589364	79317	<u>16107</u>		<u>794.37</u>
									5201		48,75
		Разом будівельні роботи, грн.					589364				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					493940				
		всього заробітна плата, грн.					84518				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40574				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11988				
		Всього будівельні роботи, грн.					629938				

		Всього по кошторису					629938				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					918,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96506				

Склав _____ Іщук Л.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Осіпов А.Ю.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]